REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO NOTERISE TIRANE
Nr. //%/’E rep.

Nr. kol.

KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot me date 25.10.2003, diten e shtune, ne Dhomen e Noterise Tirane, pepara meje
noteres Eriketa Kokoli, me seli ne rrugen “E Durresit” u paraqiten palet:

SHITESI:
PAOLO MELLANO, i biri i Micheles dhe Maries, lindur me 15.07.63 ne
Fossano, i perfagesuar me prokure te posacme, me date 21.10.2003 nga
zoti Ret Pilika, i biri i Rikos dhe Elianes, lindur me 12.06.1977 ne Tirane,
banues ne rruga Reshit Petrela pallati perballe Stacionit te Trenit, Tirane, me
pasaporte nr.863361, madhor me zotesi te plota juridike per te vepruar,
BLERESI:

te dates 21.10.2003, permbledhja e te cilit eshte noterizuar nga noteri
Massimo Martinelli nga Fossano - Mali me vertetimin N.154562 rep. te dates
21.10.2003, nga  administratori i deleguar zoti Luigi Trigari, i biri i
Alessandros dhe Pasqualines, lindur me 28.05.1955TT6‘FmBanues ne
via San Michele N. 21, Fossano — Itali, me pasaporte Y300070, madhor me
zotesi te plota juridike per te vepruar.

BLERES!: shoqeria Bi Esse S.p.A. eshte dakord te bleje te 15 kuotat e Paolo Mellanos
me viere nominale 80.000 leke per cdo kuote) me vieren totale 1.200.000 leke, viere e
cila i eshte shlyer shitesit, dhe rrit keshtuy pjesemarrjen e vet ne kapitalin e shogerise A Bi
Esse sh.p.k. ne 50 kuota me vieren 4.000.000 ieke.

Mbas nenshkrimit te kesaj kontrat
njeri tjetrit.

alet deklarojne ge nuk kane me asnje pretendim ndaj




__Kjo kontrate shitieje behet me vulineti

tin e lire te paleve, te cileve, pasi iu lexua me ze te
; ‘3 Ne prezence te perkthyeses Eliana Pilika, te njochur Personalisht prej meje, dhe y
‘ "R’t}:‘lptué‘u nenshkrua rregullisht prej tyre dhe une noterja vertetoj sipas ligjit.
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